Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _______истории_____________________в 2020-2021 уч.г. МБОУ «Школа №24»
Присутствовали
Председатель жюри: Попцова С.А.
Члены жюри: Кулакова Ю.Ю., Елисеева И.И.

Повестка дня.
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады по истории
Решили:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ___истории_____________________________________________________________
	Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады по истории

	№
	Ф.И.О. участника
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Место в школе

	1
	Никитина К.С.

	5 А
	Ю.Ю.Кулакова
	65
	3

	2
	Шигаев А.С.

	66
	2

	3
	Девяткин Д.А.

	5 Б

	75
	1

	4
	Згонник К.С.

	6 А
	И.И.Елисеева
	47
	1

	5
	Кирюхина К.И.

	27

	6
	Тарасенко А.С.

	30
	3

	7
	Артамонов Д.К.

	6 Б

	34
	1

	8
	Богатырева Д.Р.

	7 А

	16
	2

	9
	Котова Д.Ю.

	31
	1

	10
	Кирюхина М.И.

	8 Б
	Ю.Ю.Кулакова
	20
	1

	11
	Жарова А.А.

	10 А

	76
	1